– С.465–479.
9. Релігія не є річчю приватною // Руслан. – 27 березня 1897.
10. Чи може християнин бути соціал-демократом? // Руслан. – 21 листопада 1900.
11. Рускі радикали а соціялісти // Руслан. – 18 червня 1897.
12. Чи може християнин бути соціал-демократом? // Руслан. – 4 (17) листопада 1900. – Ч.250.
13. Соціалізм-антисклерикалізм // Руслан. – 18 червня 1897.
14. Релігія не є річчю приватною // Руслан. – 15 (27) березня 1897. – Ч.61.
15. Школа, церква і держава // Руслан. – Ч.92. – 25 квітня (7 травня) 1897; Ч.93. – 26 квітня (8 травня) 1897.
16. Терлецький О. Історія України від 1782 до 1917 р. – Львів: “Просвіта”, 1936. – 236 с.
17. Становище руского священика в суспільности // Руслан. – 10; 11; 12; 13; 16 червня 1897.
18. Наша теперішня діяльність чи бездіяльність? // Руслан. – 17 (29) квітня 1897. – Ч.85.
19. Наші наміри // Руслан. – Ч.6. – 9 (21) січня 1897; Ч.16. – 21 січня (2 лютого) 1897.
20. Вісти з руских гімназій // Руслан. – 1898. – Ч.151.
21. По рутенськи // Руслан. – 1899. – Ч.250.
22. Сільський Господар в Олеську // Руслан. – 1899. – Ч.60.
23. Господарске товариство // Руслан. – 1898. – Ч.233.
24. Бесіда пос. Нат. Вахнянина в справі конгруї, виголошена в радї державній, д.

28 мая 1901 р. // Руслан. – 31 травня 1901.
31. З кругів військового душпастирства // Руслан. – 7 жовтня 1904.
32. Допись // Руслан. – 3 жовтня 1897.
33. Справа вдів і сиріт священичих // Руслан. – 15 жовтня 1897.
34. Нове руске товариство політичне у Львові // Правда. – 11 (23) жовтня 1896. – Ч.41.
35. Після події! // Руслан. – 13 (25) січня 1899. – Ч.9.
36. Родина Литвиновичів // Руслан. – 21 квітня (3 травня) 1901. – Ч.89.
37. 1700–1900 // Руслан. – 1 (14) жовтня 1900. – Ч.222.
38. Расевич В. Митрополит Андрей (Шептицький) і проблема національно-політичної консолідації українців (1900–1918 роки) / Василь Расевич // Ковчег. Науковий збірник з церковної історії. – Львів, 2000. – Число 2. – С.212–223.
39. Нова енцикліка Папи Лева XIII // Руслан. – 30 січня 1901.
40. Інститут української літератури ім. Т. Г. Шевченка НАН України. Відділ рукописів. – Ф.135. – Од. зб. 28. – Ч.5. – Зошит 27. – 873 арк.
41. ЦДІАЛ України. – Ф.408. – Оп.1. – Спр.319. – 62 арк.
42. Ідм вперед! // Руслан. – 1 січня 1911 (19 грудня 1910). – Ч.1.
43. Львівська національна наукова бібліотека імені В. Стефаника. Відділ рукописів. – Ф.11. – Спр.5132. – 8 арк.
44. Там само. – Спр.2665/п.160. – 107 арк.
45. Єгрешій О. Єпископ Григорій Хомишин: портрет релігійно-церковного і громадсько-політичного діяча / Олег Єгрешій.